



اطلاعات مورد نیاز برای اعضای جدید

لطفاً این برگه را نزد خود نگاه دارید

ما خوشحال هستیم که به شما به عنوان عضو جدید خوش آمد گفته و برایتان اوقاتی خوش همراه با تمریناتی موفق آرزو مندیم.

توضیحات در مورد عضویت:

هر يك از اعضاء باید فرم عضویت را تکمیل نمایند و به مربی خود تحویل دهند. (افراد زیر سن به امضاء سرپرست خود نیاز دارند)

برای شرکت در تمرین "والدین و فرزند"، والدین نیز به عنوان همراه میبایست فرم عضویت را تکمیل نمایند.

فقط افراد ثبت نام شده اجازه شرکت در تمرین ها را دارند. با پرداخت اولین شهریه عضویت شما رسمی میگردد. فیش پرداخت شهریه شما بعنوان کارت عضویت برای سال جاری شناخته میشود.

هدف اتحادیه:

این اتحادیه يك اتحادیه خیریه، غیر سیاسی، بی طرف و بدون داشتن هدف درآمد اقتصادی میباشد.

هدف اتحادیه باروری جسمی و روحی اعضاء از طریق ورزش های مختلف در محیطی دوستانه میباشد.

شرایط و زمان پرداخت:

پرداخت شهریه بدون در نظر گرفتن حضورتان در تمرین ها میباشد. پس از دریافت فیش پرداخت بانکی، مبلغ عضویت باید بدون کاستی و سریعاً به حساب بانکی اتحادیه واریز گردد. لطفاً شهریه خود را به موقع پرداخت کنید.

در صورت عدم پرداخت مبلغ ذکر شده بعد از ۴ هفته به حساب بانکی اتحادیه، ما متأسفانه مجبور خواهیم شد، به دلیل افزایش فوق اضافه کنیم. کارهای اداری، مبلغ ۱۵ یورو به عنوان اخطاریه، به مبلغ

شهریه عضویت و شهریه های متفرقه:

لطفاً به صفحه اینترنت ما مراجعه نمایید!

تخفیف خانوادگی:

شامل حال افراد زیر میشود:

۳ عضو رسمی با پرداخت کامل شهریه، اطفال + حد اکثر ۲ بزرگسال در صورت داشتن مسکن مشترك. برای هر نفر ۲۵٪ تخفیف از وجه عضویت در نظر گرفته شده است.

برای افراد بالای ۶۰ سال ۱۰٪ تخفیف در نظر گرفته شده است.

كمك هزینه مالی:

شامل افراد کم درآمد و کسانی که مواجه با مشکلات مالی هستند میشود. (با تحویل درخواستنامه و اثبات درآمد)

پرداخت شهریه به طور نیم ساله، به جز در ورزش Jiu jitsu و Handicap، شهریه را سالیانه ۶ یورو افزایش میدهد.



توقف قرارداد عضویت:

در صورت درخواست توقف بیش از ۶ ماه، میتوان عضویت را برای مدتی طولانی متوقف کرد. لطفاً درخواست را به صورت کتبی و با قید دلیل، یا از طریق ایمیل به مدیریت اتحادیه ارسال نمایید. این توقف تا اطلاع لغو آن از طرف شما به مورد اجرا قرار خواهد گرفت.

لغو عضویت:

لغو عضویت:

درخواست لغو عضویت یا باید به صورت کتبی (پست سفارشی) یا از طریق ایمیل تا تاریخ ۳۰,۹ سال جاری به مدیریت اتحادیه ارسال گردد.

آدرس ایمیل برای توقف قرارداد عضویت یا لغو عضویت :

Verwaltung@sportunion-leopoldau.at

متقاضیان لغو عضویت باید نام و نام خانوادگی خود را به طور واضح و خوانا ذکر کنند.

والدینی که در تمرین والدین-فرزند شرکت میکنند، در صورتی که خواهان لغو قرارداد خود میباشند، میبایست درخواست لغو خویش را کتباً ارائه نمایند.

اگر تا تاریخ ۳۰,۹ درخواست لغو قرارداد ارائه نشود، قرارداد به طور خودکار برای یک ترم تمدید گشته و عضو اتحادیه ملزم به پرداخت شهریه میباشد.

در صورت تغییر:

لطفاً تغییر نام، آدرس و شماره تلفن خود را هر چه سریعتر به اتحادیه اطلاع دهید. در صورت بروز احتمالی مشکلات که باعث عدم انجام ورزش شما گردد، به مربی خود اطلاع دهید. (این نکته برای موارد اضطراری مهم است)

حفظ مدارک:

اطلاعات مربوط به درخواست عضویت به طور محرمانه در کامپیوتر ضبط میشوند. (DVR:0628085)

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد رشته های ورزشی و دیگر اطلاعات درباره برنامه ورزشی به صفحه اینترنت ما مراجعه نمایید:

www.sportunion-leopoldau.at